1. Niederbayerischer Meister

Berger Sebastian

Groll Hubert
Mitsam Martina
Schmid Brigitte
Wallner Klaus
Wallner Melanie

Bogen FITA Olympisch
Bogen Halle Compound
Bogen FITA Olympisch
Bogen Halle Compound
Bogen FITA Compound
Bogen Halle Recurve

2. Niederbayerischer Meister

Berger Sebastian

Mitsam Martina
Opeltz Stefan
Wallner Klaus

Bogen Halle Recurve
Bogen Halle Recurve
Bogen Halle Recurve

Junioren
Senioren
Damen Alt
Senioren
Senioren
Damen

Junioren
Damen Alt
Altersklasse

Bogen Halle Compound Senioren

Mannschaft Bogen Halle Recurve Damen
Wallner Melanie 524, Mitsam Martina 505, Maier Claudia 417

Mannschaft Bogen Halle Recurve Altersklasse
Mitsam Wolfgang 511, Friedlmaier Peter 503, Krutzke Helmut 488

Mannschaft Bogen FITA Olympisch Altersklasse
Mitsam Wolfgang 521, Opeltz Stefan 460, Krutzke Helmut 528

3. Niederbayerischer Meister
Bogen FITA Compound Schutzenklasse

Pummer Franz

Mannschaft Bogen Halle Compound Schutzenklasse
Groll Hubert 557, Wallner Klaus 556, Kréger Harald 540

Weitere Platzierungen

Kroéger Harald
Mitsam Lothar
Frey Viola
Krutzke Helmut

Berger Sebastian
Vilsmeier Johann

Maier Claudia

Mitsam Wolfgang
Schneil Sebastian
Mitsam Wolfgang

Opeltz Stefan
Maier Claudia

Friedlmaier Peter

Krutzke Helmut
Porzelt Jirgen
Fraus Peter

Bogen Halle Compound

Bogen Halle Recurve
Bogen Halle Recurve
Bogen FITA Olympisch
Feldbogen Recurve
Bogen FITA Olympisch
Bogen FITA Olympisch
Bogen FITA Olympisch
Bogen FITA Olympisch
Bogen Halle Recurve
Bogen FITA Olympisch
Bogen Halle Recurve
Bogen Halle Recurve
Bogen Halle Recurve
Bogen Halle Recurve
Bogen Halle Recurve

Schitzenklasse
Junioren
Jugendklasse w
Altersklasse
Schitzenklasse
Schitzenklasse
Damenklasse
Altersklasse
Juniorenklasse
Altersklasse
Altersklasse
Damenklasse
Altersklasse
Altersklasse
Altersklasse
Schitzenklasse

535
557
503
545
649
524

493
505
530
556

1446

1502

1502

628

1653

540
481
315
528
217
538
279
521
374
511
460
417
503
488
459
372
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